
2011

 LICEO  SCIENTIFICO E LINGUISTICO STATALE

Riepilogo valutazioni esito finale

4B LINGUISTICO brocca (D)

2011 2012

Anno Scolastico 2011/2012 2010 2011
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Risultato finale
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Vt Vt Vt Vt Vt Vt Vt Vt Vt Vt Vt Vt

1 NON AMMESSO/A 4  0  4

2 7 7 6 7 8 7 8 8 6 8 8 9 9 AMMESSO/A 5  6  11

3 7 6 6 7 6 7 7 7 6 7 9 9 9 AMMESSO/A 4  5  9

4 7 8 8 7 8 9 8 8 6 8 9 8 10 AMMESSO/A 5  6  11

5 8 7 7 7 6 7 8 8 6 7 8 8 10 AMMESSO/A 5  6  11

6 8 9 10 7 8 8 8 8 7 7 9 9 9 AMMESSO/A 6  7  13

7 6 7 7 8 7 8 8 8 7 8 8 9 9 AMMESSO/A 6  6  12

8 7 6 6 6 6 7 7 7 6 6 7 8 8 AMMESSO/A 4  5  9

9 7 9 8 7 7 8 8 8 8 7 10 9 9 AMMESSO/A 7  6  13

10 Matematica e informa SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO O.M. n. 

92/07
4  0  4

11 8 8 10 8 9 8 10 10 6 8 9 8 10 AMMESSO/A 7  7  14
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Filippi Elisa

Greci Ilaria

Arduini Melissa

Colagiovanni Margherita

S
to

ria
 d

el
l'A

rt
e

C
re

d
it

o
 T

o
ta

le

C
re

d
it

o
 A

S
 2

0
1

0
-2

0
1

1

C
re

d
it

o
 A

S
 2

0
1

1
-2

0
1

2

Ascolani Simona

Carlini Gaia

Agostini Maira

Cicciarelli Lucia

Di Rita Eleonora

Di Sora Manuel
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12 7 7 6 7 6 8 8 8 7 8 8 9 10 AMMESSO/A 6  6  12

13 Lingua Francese SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO O.M. n. 

92/07
4  0  4

14 8 8 9 7 7 8 9 10 6 7 9 8 10 AMMESSO/A 7  7  14

15 9 8 8 7 8 8 9 9 8 8 8 8 9 AMMESSO/A 7  7  14

16 7 8 7 8 6 7 7 8 6 6 8 8 9 AMMESSO/A 6  6  12

17 7 8 9 7 7 9 8 7 7 8 10 10 10 AMMESSO/A 6  7  13

18 8 7 7 6 6 9 9 8 7 8 9 7 10 AMMESSO/A 5  6  11

19 7 7 7 6 8 8 7 8 9 7 8 9 9 AMMESSO/A 6  6  12

20 6 7 6 6 7 7 7 7 6 8 8 9 9 AMMESSO/A 5  5  10

21 7 8 8 7 7 6 6 7 6 6 8 7 8 AMMESSO/A 5  5  10

22 7 7 7 7 7 9 8 8 6 8 8 9 10 AMMESSO/A 6  6  12

23 7 7 7 7 7 10 8 8 8 9 10 9 10 AMMESSO/A 6  7  13

24 6 6 7 7 7 8 7 7 7 7 9 9 9 AMMESSO/A 5  6  11Vellucci Francesca

Roma Serena

Tiberia Giulia

Tomassi Isabella

Piccirilli Elisabetta

Pescosolido Alessia

La Valle Benedetta

Palombi Matteo

Liburdi Valentino

Malizia Giulia

Neroni Debora

Noce Chiara

Palombi Elisa

DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Concetta SENESE

CECCANO, 12/06/2012
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